
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1139 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie powołnia koordynatora i zespołu zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych 
na terenie Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminym ( Dz. U. z 2023r. poz 
40 z późn. zm.) oraz posma Wojewody Podkarpackiego nr S-I.941.13.2023.DS z 22.01.2023r.

zarządzam co następuje:

§1-
Powołuję zespół zadaniowy ds. ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Zarszyn.

§2.
W skład zespołu zadaniowego wchodzą:

1. Inspektor Roman Sokulski;

2. Kierownik GOPS w Zarszynie p. Magdalenia Malik - Piegdoń;

3. Pracownik socjalny GOPS w Zarszynie p. Agnieszka Kaszuba;

4. Sołtysi sołectw Gminy Zarszyn.

§3 .
Na koordynatora zespołu zadaniowego ds. ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy 

Zarszyn wyznaczam inspektora Romana Sekulskiego.

§4 .
Zespół zadaniowy ustali w nocy z 28 na 29 lutego 2024r. liczbę osób bezdomnych w Gminie 

Zarszyn uwzględniając osoby przebywające w:

- placówkach noclegowych;

- miejscach "niemieszkalnych";

- szpitalach , hospicjach, placówkach zdrowia, zakładach karnych, aresztach śledczych izbach 
wytrzeźwień, pogotowiach socjalnych.

§5 .
Na podstawie zebranych danych sporządzi do 05.03. 2024r. wstępne zestawienie do Wydziału 

Polityki Społecznej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie na adres 
dszubart@rzeszow.uw.gov.pl., a do Centralnej Agencji Statystycznej do sprawozdania jednorazowego 
DPS-IV-l-KG/2024 do 22.03.2024r.

§6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / / 7/

Id: 57E1477D-80AC-499B-A22C-396E217D6CE2. Strona 1


